2546 แมนไฮม์เริ่มต้นดำเนินธุรกิจในประเทศไทย ภายใต้ชื่อ บริษัท แมนไฮม์ เอเชีย แปซิฟิก จำกัด ตั้งอยู่บนถนนอ่อนนุช ในทำเลที่ห่างจากสนามบินนานาชาติสุวรรณภูมิเพียง 5 กิโลเมตร ด้วยพื้นที่กว้างขวางกว่า 26 ไร่ และได้รับการออกแบบมาโดยเฉพาะสำหรับการเป็นสถานที่จัดประชุมอย่างครบวงจร

แมนไฮม์ เอเชีย แปซิฟิก ได้รับรางวัลชนะเลิศจากงาน Insurance Industry Awards ในสาขาธุรกิจการบริการยอดเยี่ยมในปีพ.ศ.2552 (Service Provider of the year 2009) และได้เป็นกลุ่มบริษัท 1 ใน 3 ผู้เข้าชิง ในปี พ.ศ.2555 ที่ผ่านมา (the finalist in Service Provider of the year 2012) โดยรางวัลดังกล่าว ได้รับการคัดเลือกจากกว่า 800 บริษัททั่วเอเชีย